
77/2020.(III.24.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Jegyzőkönyv hitelesítő személyének megállapításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottság a 2020. március 24-i Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági 
ülésen Baginé Gavaldik Líviát jelöli ki jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 
 
78/2020.(III.24.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Napirend elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottság a 2020. március 24-i soros ülés napirendjét a következőképpen fogadja el:     

 
 
N a p i r e n d :  
 
 
1./ Tájékoztatás a szociális keret felhasználásáról 

 Előadó: Vinczéné Gál Éva igazgatási osztályvezető 
 

2./ Tájékoztató az önkormányzati képviselők vagyon-nyilatkozattételi 
kötelezettségének teljesítéséről 

 Előadó:  Lovász Imre jegyző 
 
3./ Előterjesztés Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Közbeszerzési 

szabályzatának módosítására 
Előadó: Lovász Imre jegyző 

 
4./ Előterjesztés a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok 

igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 12/2005. (VII. 1.) 
rendelet felülvizsgálatára 
Előadó: Lovász Imre jegyző 
 

5./ Előterjesztés a személyes gondoskodást nyújtó helyi gyermekvédelmi ellátások 
formáiról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló  
10 /2001. (V. 25.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatára 
Előadó: Lovász Imre jegyző 

  
6./ Beszámoló a nem közművel összegyűjtött háztartási hulladék 2019. évben történő 

elszállításáról  
Előadó: Göröcs László mb. intézményvezető 

  
7./ Beszámoló a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 2019. évi 

munkájáról 
Előadó: Kun Adrienn mb. intézményvezető 



  
8./ Előterjesztés a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 2020. évi 

munkatervének elfogadására 
Előadó: Kun Adrienn mb. intézményvezető 

  
9./ Előterjesztés a „Konyhakerti és kisállattartási szociális földprogram 

megvalósításának támogatására” című, SZOC-FP-20-KK kódszámú pályázaton 
történő részvételről 
Előadó: Lovász Imre jegyző 
  

Zárt ülés 

 
10./ Természetben és pénzben is nyújtható rendkívüli eseti támogatás iránti kérelmek 

elbírálása 
Előadó:  Ecsédi Emese ügyintéző 

 
11./ Előterjesztés az első lakáshoz jutók támogatása vonatkozásában bejegyzett és 

lejárt jelzálogjog, valamint az azt biztosító elidegenítési és terhelési tilalom 
törléséhez való hozzájárulásra 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Lovász Imre jegyző 

  
12./ Jászladány Közszolgálatáért Díj odaítélése 

Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
  

Erről értesül:  
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 

 
 
79/2020.(III.24.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
A szociális keret felhasználásáról szóló tájékoztató elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága elfogadja a szociális keret március havi felhasználásáról szóló tájékoztatót 
a mellékelt táblázatok szerint, azzal a kiegészítéssel, hogy amennyiben a kollégiumi 
díj támogatásban részesülőknek jelenleg nem kell kollégiumi díjat fizetniük, úgy 
szüneteltessék részükre a támogatás folyósítását. 
 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 
 
80/2020.(III.24.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat az önkormányzati képviselők vagyon-nyilatkozattételi kötelezettségének 
teljesítéséről szóló tájékoztató elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága elfogadja az önkormányzati képviselők vagyon-nyilatkozattételi 
kötelezettségének teljesítéséről szóló tájékoztatót az előterjesztés szerint.  



 
Erről értesül:  

    1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 
 
81/2020.(III.24.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Közbeszerzési szabályzatának 
elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja Jászladány 
Nagyközségi Önkormányzat Közbeszerzési szabályzatát az előterjesztés szerint. 
 
Erről értesül:  

    1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
    2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
82/2020. (III.24.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, 
valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 12/2005. (VII. 1.) rendelet felülvizsgálatára 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a 
fizetendő térítési díjakról szóló 12/2005. (VII. 1.) rendelet felülvizsgálatát az 
előterjesztés szerint, azzal a kiegészítéssel, hogy a Képviselő-testület ülésére az 
Ozoróczky Mária Szociális Központ intézményvezetője egészítse ki az előterjesztést a 
diétás ételek térítési díjjal. 
Továbbá felkéri Jászladány Nagyközség jegyzőjét, hogy a Képviselő-testületi ülésre a 
rendelet-tervezetet készítse elő. 
 
 Erről értesül:   
   1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
   2./ Képviselő-testület tagjai helyben 

 
 
 
83/2020. (III.24.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a személyes gondoskodást nyújtó helyi gyermekvédelmi ellátások formáiról, 
azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 10 /2001. (V. 25.) 
önkormányzati rendelet felülvizsgálatára 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a személyes 
gondoskodást nyújtó helyi gyermekvédelmi ellátások formáiról, azok 
igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 10 /2001. (V. 25.) 
önkormányzati rendelet felülvizsgálatát az előterjesztés szerint. 
 
Erről értesül:   



 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
84/2020. (III.24.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat a nem közművel összegyűjtött háztartási hulladék 2019. évben történő 
elszállításáról szóló beszámoló elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a nem 
közművel összegyűjtött háztartási hulladék 2019. évben történő elszállításáról szóló 
beszámolót az előterjesztés szerinti tartalommal. 

 
 Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
 
85/2020. (III.24.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 2019. évi munkájáról 
szóló beszámoló elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a 
Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 2019. évi munkájáról szóló 
beszámolót az előterjesztés szerint. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
86/2020. (III.24.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 2020. évi 
munkatervének elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a 
Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 2020. évi munkatervét az 
előterjesztés szerinti tartalommal. 

 
 Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
87/2020. (III.24.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat a „Konyhakerti és kisállattartási szociális földprogram megvalósításának 
támogatására” című, SZOC-FP-20-KK kódszámú pályázaton történő részvételre 



 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja pályázat benyújtását a 
Belügyminisztérium megbízásából az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő által 
meghirdetett, a „Konyhakerti és kisállattartási szociális földprogram támogatására” 
című, SZOC-FP-20-KK kódszámú pályázati kiírására. Továbbá javasolja, hogy a 
Képviselő-testület hatalmazza fel Bertalanné Drávucz Katalin polgármestert, hogy 
támogatási jogviszony létrejötte esetén a kötelezettségeket és jogokat gyakorolja. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
88/2020.(III.24.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat 
 

Szitai Dezsőné Jászladány, Nótás u. 9. 
szám alatti lakos települési támogatás ügye 
 

89/2020.(III.24.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat 
 

Rafaelné Polgár Anasztázia Jászladány, 
Lehel u. 39. szám alatti lakos települési 
támogatás ügye 
 

90/2020.(III.24.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat 
 

Rácz János Sándor Jászladány, Fekete Pál 
u. 11. szám alatti lakos települési támogatás 
ügye 
 

91/2020.(III.24.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat 
 

Kállai Ferencné Jászladány, Szegfű u. 3. 
szám alatti lakos települési támogatás ügye 
 

92/2020.(III.24.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat 
 

Javaslat az első lakáshoz jutók támogatása 
vonatkozásában bejegyzett és lejárt 
jelzálogjog, valamint az azt biztosító 
elidegenítési és terhelési tilalom törléséhez 
való hozzájárulásra 
 

93/2020.(III.24.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat 
 

Javaslat Jászladány Közszolgálatáért Díj 
odaítélésére 
 

94/2020.(III.24.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat 
 

Javaslat Jászladány Közszolgálatáért Díj 
odaítélésére 
 

95/2020.(III.24.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat 
 

Javaslat Jászladány Közszolgálatáért Díj 
odaítélésére 
 

96/2020.(III.24.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat 
 

Javaslat Jászladány Közszolgálatáért Díj 
odaítélésére 
 

97/2020.(III.24.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat 
 

Javaslat Jászladány Közszolgálatáért Díj 
odaítélésére 
 

98/2020.(III.24.) számú Ügyrendi-Jogi- Javaslat Jászladány Közszolgálatáért Díj 



Szociális Bizottsági határozat 
 

odaítélésére 
 

 


